UV LAMP
R
紫外线灯
海利斯自1940年专业致力于石英玻璃，科研用石英
仪器，和红外辐射器的研发和制造。海利斯亦将其
经验扩展到研发和制造紫外线灯领域，如：低压紫
外线灯、紫外汞齐灯、中压紫外汞灯和黑光灯。
R

1 – 6 的异型灯所用石英管最长可达1595 mm，其直
径可为10 mm、12 mm、15 mm、19 mm 、28 mm 和32 mm。
灯的数据是基于实验室常温条件下测量得出的。测量
数据选用可代表平均长度为1 m的紫外灯在高频率、额
定电流的电子镇流器下进行。
除非特别注明，HSSL灯只选用预热型镇流器与之配套
使用。
海利斯还可提供HSSL各种类型的汞齐杀菌灯（海利斯
异型灯）；下列表格显示一些类型的参数。
紫外汞齐灯
编号：HSSL
（海利斯异型灯）
管径 石英管直线长度 规格和形状 功率 电流
紫外射线
254 nm
HSSL155 10 mm 1595 mm 无要求 155 W 0,8 A 47 W
HSSL175 12 mm 1595 mm 无要求 175 W 1,0 A 56 W
HSSL200 15 mm 1595 mm 无要求 200 W 1,2 A 70 W
HSSL310 19mm 1595 mm 无要求 310 W 2,0 A 105 W
HSSL325 28 mm 1595 mm 无要求 325 W 3,2 A 125 W
HSSL610 32 mm 1595 mm 无要求 610 W 5,0 A 200 W
4 5 6
R
黑光紫外灯（过滤紫外线灯）
过滤紫外线灯或称黑光灯，指的是一个光源发射出的

空气处理 冷冻室 佐料间
光化学处理 包装行业 乳制品行业
食品行业 装瓶和包装行业 饮料行业
海利斯的体系
R
杀菌灯
海利斯可提供HGL（海利斯杀菌灯）类各种型号的低压杀菌汞灯；下列表格为海利斯常备库存的几种型号的杀菌灯。
除了以上所有型号，我们也生产SGL类H和VH结构的杀菌灯。灯的数据是基于在实验室常温条件下测量得出的。测
量数据选用可代表平均长度为1 m的紫外灯在高频率、额定电流的电子镇流器下进行。
高输出灯
编号：HGL 管径 总长 弧长 功率 电流 电压 紫外射线254nm
HGL4T5L 15,7 mm 134,7 mm 77 mm 4 W 180 mA 23 V 9 μW/cm2 0,9 W
HGL6T5L 15,7 mm 210,9 mm 154 mm 6 W 180 mA 34 V 16 μW/cm2 1,6 W
HGL8T5L 15,7 mm 287,1 mm 231 mm 8 W 180 mA 45 V 21 μW/cm2 2,1 W
HGL10T5L 15 mm 357 mm 277 mm 17 W 425 mA 42 V 57 μW/cm2 5,7 W
HGL15T8L 25,7 mm 436,2 mm 353 mm 15 W 350 mA 42 V 47 μW/cm2 4,8 W
HGL20T10L 32,5 mm 588,5 mm 505 mm 19 W 360 mA 58 V 76 μW/cm2 7,5 W
HGL24T5L 15 mm 692 mm 612 mm 32 W 425 mA 77 V 95 μW/cm2 11 W
HGL25T8L 25,7 mm 436,4 mm 353 mm 25 W 620 mA 41 V 71 μW/cm2 7,2 W
G30T8L 25,7 mm 893,4 mm 810 mm 30 W 380 mA 80 V 100 μW/cm2 11,3 W
HGL36T5L 15 mm 843 mm 762 mm 41 W 425 mA 98 V 150 μW/cm2 16 W
HGL40T5L 15,7 mm 842 mm 767 mm 41 W 425 mA 98 V 141 μW/cm2 15,6 W
HGL48T5L 15 mm 1148 mm 1067 mm 55 W 425 mA 135 V 180 μW/cm2 22 W
HGL64T5L 15 mm 1554 mm 1474 mm 75 W 425 mA 179 V 240 μW/cm2 33 W
HGL67T5L 15 mm 1630 mm 1550 mm 79 W 425 mA 189 V 252 μW/cm2 34,5 W
HGL135T5L 15 mm 135 mm 55 mm 5 W 425 mA 15 V 10 μW/cm2 1,2 W
HGL150T5L 15 mm 150 mm 70 mm 6 W 425 mA 18 V 14 μW/cm2 1,5 W
HGL212T5L 15 mm 212 mm 132 mm 10 W 425 mA 25 V 26 μW/cm2 2,7 W
HGL237T5L 15 mm 237 mm 157 mm 11 W 425 mA 30 V 30 μW/cm2 3 W
HGL265T5L 15 mm 265 mm 185 mm 12 W 425 mA 35 V 33 μW/cm2 3,4 W
HGL287T5L 15 mm 287 mm 207 mm 14 W 425 mA 34 V 40 μW/cm2 4 W
HGL303T5L 15 mm 303 mm 223 mm 15 W 425 mA 35 V 43 μW/cm2 4,3 W
HGL317T5L 15 mm 317 mm 237 mm 16 W 425 mA 46 V 48 μW/cm2 4,8 W
HGL357T5L 15 mm 357 mm 277 mm 17 W 425 mA 42 V 57 μW/cm2 5,7 W
HGL436T5L 15 mm 436 mm 356 mm 21 W 425 mA 51 V 72 μW/cm2 7,3 W
HGL793T5L 15 mm 793 mm 713 mm 38 W 425 mA 92 V 125 μW/cm2 13,5 W
HGL843T5L 15 mm 843 mm 762 mm 41 W 425 mA 98 V 150 μW/cm2 16 W
HGL1148T5L 15 mm 1148 mm 1067 mm 55 W 425 mA 135 V 180 μW/cm2 22 W
HGL1554T5L 15 mm 1554 mm 1474 mm 75 W 425 mA 179 V 240 μW/cm2 33 W
HGL1630T5L 15 mm 1630 mm 1550 mm 79 W 425 mA 189 V 252 μW/cm2 34,5 W
HOGL436T5L 15 mm 436 mm 360 mm 48 W 800 mA 60 V 120 μW/cm2 13 W
HOGL36T5L 15 mm 842 mm 755 mm 87 W 800 mA 110 V 260 μW/cm2 28 W
HOGL846T5L 15 mm 846 mm 767mm 90 W 800 mA 113 V 265 μW/cm2 29 W
HOGL893T5L 15 mm 893 mm 815 mm 90 W 800 mA 120 V 270 μW/cm2 30 W
HOGL64T5L 15 mm 1554 mm 1421 mm 155 W 800 mA 195 V 395 μW/cm2 54 W
杀菌灯
海利斯可提供HCL（海利斯迷你灯）类各种型号的低压杀菌汞灯；下列表格为海利斯常备库存的几种型号的杀菌灯。
除了以上所有型号，我们也生产软化玻璃的H和VH结构的杀菌灯。
灯的数据是基于在实验室常温条件下测量得出的。测量数据选用可代表平均长度为1 m的紫外灯在高频率、额定电
流的电子镇流器下进行。
除非特别注明，HAL灯只选用预热型镇流器与之配套使用。
除了以上所有型号，我们也生产软化玻璃的H和VH结构的杀菌灯。
灯的数据是基于在实验室常温条件下测量得出的。测量数据选用可代表平均长度为1 m的紫外灯在高频率、额定电
流的电子镇流器下进行
海利斯可提供HAL（海利斯汞齐灯）类各种型号的低压杀菌汞灯；下列表格为海利斯常备库存的几种型号的杀菌灯。
低压紫外灯 编号：HCL
（海利斯迷你灯）
管径 最大长度 功率 电流 电压 紫外射线254nm
HCL5W/G23 12,5 mm 83mm 5 W 180 mA 34 V 9 μW/cm2 1 W
HCL7W/G23 12,5 mm 115 mm 7 W 175 mA 47 V 16 μW/cm2 1,8 W
HCL9W/G23/G27 12,5 mm 145 mm 9 W 170 mA 60 V 22 μW/cm2 2,4 W
HCL11W/G23 12,5 mm 214 mm 11 W 160 mA 89 V 33 μW/cm2 3,6 W
HCL13W/G23 12,5 mm 155,2 mm 13 W 290 mA 59 V 31 μW/cm2 3,4 W
HCL18/W2G11 17,5 mm 225 mm 18 W 370 mA 60 V 51 μW/cm2 5,5 W
HCL24W/2G11 17,5 mm 320 mm 24 W 350 mA 87 V 65 μW/cm2 7W
HCL35W/HO/2G11 17,5 mm 225 mm 35 W 850 mA 40 V 105 μW/cm2 11 W
HCL36W/2G11 17,5 mm 415 mm 36 W 440 mA 105 V 110 μW/cm2 12 W
HCL55W/2G11 17,5 mm 535 mm 55 W 540 mA 103 V 156 μW/cm2 17 W
HCL60WHO/2G11 17,5 mm 415 mm 60 W 670 mA 120 V 169 μW/cm2 18 W
HCL95WHO/2G11 17,5 mm 535 mm 95 W 950 mA 100 V 304 μW/cm2 32 W
编号：HGL 管径 总长 弧长 功率 电流 电压 紫外射线254nm
HAL357T5L 15 mm 357 mm 278 mm 42 W 1,2 A 36 V 110 μW/cm2 11 W
HAL843T5L 15 mm 843 mm 764 mm 110 W 1,2 A 88 V 320 μW/cm2 35 W
HAL1000T5L 15 mm 1000 mm 921 mm 127 W 1,2 A 107 V 370 μW/cm2 42 W
HAL15547T5L 15 mm 1554 mm 1475 mm 190 W 1,2 A 164 V 500 μW/cm2 68 W
HAL357T6L 19 mm 357 mm 278 mm 57 W 1,8 A 32 V 130 μW/cm2 13 W
HAL843T6L 19 mm 843 mm 764 mm 127 W 1,8 A 71 V 400 μW/cm2 43 W
HAL1000T6L 19 mm 1000 mm 921 mm 150 W 1,8 A 84 V 460 μW/cm2 52 W
HAL1554T6L 19 mm 1554 mm 1475 mm 240 W 1,8 A 134 V 630 μW/cm2 87 W
HAL357T6L-H 19 mm 357 mm 278 mm 65 W 2,1 A 31 V 140 μW/cm2 14 W
HAL843T6L-H 19 mm 843 mm 764 mm 172 W 2,1 A 82 V 490 μW/cm2 54 W
HAL1000T6L-H 19 mm 1000 mm 921 mm 207 W 2,1 A 99 V 570 μW/cm2 65 W
HAL1554T6L-H 19 mm 1554 mm 1475 mm 320 W 2,1 A 154 V 750 μW/cm2 105 W
HAL1554T10L 32 mm 1554 mm 1434 mm 471 W 5 A 95 V 1160 μW/cm2 157 W
R
so
luz
ion